
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

 
 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης περί διαγραφής ή μη βεβαιωμένων οφειλών ύδρευσης από χρηματικούς καταλόγους 
και επαναβεβαίωσης όπου απαιτείται. 

Στα Σπάτα σήμερα 20 Σεπτεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 28866/16-09-2022 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Δεδομένου ότι στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, συμμετείχαν οκτώ (8) Τακτικά Μέλη και ο 
Πρόεδρος, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία.   

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Αργυρός Γεώργιος του Βασιλείου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

Α.  Την παράγρ.1 άρθρο 174 του Ν.3463/2006(ΚΔΚ) περί Διαγραφής Χρεών, σύμφωνα με την οποία : 

«1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή εν μέρει: 

……     ….…….     ………..……   ………...….   …………….   …………...    …….….. 

δ)  Όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών φόρων, τελών, 

δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως προς τη φορολογητέα ύλη ή το 

πρόσωπο του φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου 

και για το ίδιο πρόσωπο.» 

Β.  Την παράγρ.2 του ίδιου άρθρου:  

«2. Η διαγραφή των χρεών γίνεται με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου...» 

Γ.  Την παράγρ. κ.i του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 « Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων και 

Περιφερειών», το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010: 
κ)   (Η Οικονομική Επιτροπή) Αποφασίζει για: 
i. τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων. 

Προτείνουμε τη διαγραφή και επαναβεβαίωση των παρακάτω περιπτώσεων επειδή με τους 

αναφερόμενους βεβαιωτικούς καταλόγους ύδρευσης, βεβαιώθηκαν οφειλές είτε σε λάθος πρόσωπα είτε 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.37/20-09-2022 Συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 372/2022 

 
 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

2 

με  λάθος ποσά.   
Συγκεκριμένα:   

1. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.106082 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 001-Δ004-002 

σύμφωνα με τον πίνακα 1:  
 Πίνακας 1 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

359-14/04/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2469 2580 111 115,90 14,42 1,20 

626-19/07/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2580 2691 111 115,90 14,42 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 1 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 2: 

Πίνακας 2 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2469 2469 0 5,00 ---- 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2469 2469 0 5,00 ---- 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 1 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 2. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.63777 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 049-Α024-000 σύμφωνα με 

τον πίνακα 3:  
 Πίνακας 3 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

609-09/09/20 2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 340 1872 1532 4698,40 610,14 1,20 

19-14/01/21 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1872 3404 1532 4698,40 610,14 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 3 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

4: 

Πίνακας 4 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 340 340 0 5,00 ---- 1,20 

2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 340 340 0 5,00 ---- 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 3 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 4. 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 98434 χρεώθηκε για την παροχή 014-Β035-000 σύμφωνα με τον πίνακα 5:  
Πίνακας 5 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

49 21/06/08 ΧΡΕΩΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Α  2008  Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/34094 75,54 

101 18/10/08 ΧΡΕΩΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Β  2008   Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/61892 46,72 

24 13/04/09 ΧΡΕΩΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Γ  2008   Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/7802 19,90 

58 06/07/09 ΧΡΕΩΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Α  2009   Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/39957 26,00 

95 15/10/09 ΧΡΕΩΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Β  2009   Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/62335 24,80 

49 20/04/10     Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/7903 29,00 

99 15/09/10     Αρ.Παρ/κού:ΒΕΒ10/36501 38,40 

390 04/07/11 ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΔΑ Β ΤΕΤΡ. 2010 29,25 

600 03/10/11 ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΔΑ Γ΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2010   26,20 

124 17/02/12 ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Α΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2011  18,88 

124 17/02/12 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Α΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2011 0,63 

124 17/02/12 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Α΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2011 3,22 

253 05/04/12 ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Β΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ  18,88 

253 05/04/12 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Β΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 0,63 

253 05/04/12 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ Β΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3,22 

426 11/06/12 ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Γ΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ  18,88 

426 11/06/12 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Γ΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 0,63 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

3 
426 11/06/12 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ 2011 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Γ΄ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3,22 

885 24/10/14 ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Α ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  5,00 

885 24/10/14 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Α ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  1,15 

12 09/01/15  ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Γ  ΤΕΤΡ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5,00 

12 09/01/15 ΦΠΑ23%  ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Γ  ΤΕΤΡ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,15 

106 10/02/15 ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Β ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 20,60 

106 10/02/15 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Β ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2,03 

106 10/02/15 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2012 Β ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,15 

252 17/03/15 ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Α ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 15,40 

252 17/03/15 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Α ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,35 

252 17/03/15 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Α ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,15 

510 18/05/15 ΥΔΡΕΥΣΗ-2013  Β-ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5,00 

510 18/05/15 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2013  Β-ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,15 

841 07/08/15 ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Γ ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 32,60 

841 07/08/15 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Γ ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 3,59 

841 07/08/15 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2013 Γ ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,15 

70 25/01/16 ΥΔΡΕΥΣΗ  -2014 Α-ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25,80 

70 25/01/16 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ  -2014 Α-ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2,70 

70 25/01/16 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ  -2014 Α-ΤΕΤΡ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,15 

484 21/04/16 ΥΔΡΕΥΣΗ-2014 Β ΤΕΤΡΑΜ - ΑΡΤΕΜΙΔΑ 20,60 

484 21/04/16 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2014 Β ΤΕΤΡΑΜ - ΑΡΤΕΜΙΔΑ 2,03 

484 21/04/16 ΦΠΑ23% ΥΔΡΕΥΣΗ-2014 Β ΤΕΤΡΑΜ - ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,15 

730 28/06/16 ΥΔΡΕΥΣΗ-2014-Γ ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 20,60 

730 28/06/16 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2014-Γ ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2,03 

730 28/06/16 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2014-Γ ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1,20 

1140-14/10/16 ΥΔΡΕΥΣΗ - 2015 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 20,60 

1140-14/10/16 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ - 2015 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 2,03 

1140-14/10/16 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ - 2015 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,20 

158 17/02/17 ΥΔΡΕΥΣΗ  -  2015 Β ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 17,48 

158 17/02/17 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ  -  2015 Β ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,62 

158 17/02/17 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ  -  2015 Β ΤΕΤΡΑΜ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,20 

486 10/05/17 ΥΔΡΕΥΣΗ-2015 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ   16,96 

486 10/05/17 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2015 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ   1,55 

486 10/05/17 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2015 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ   1,20 

50 18/01/18 ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 16,96 

50 18/01/18 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,55 

50 18/01/18 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Α-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,20 

524 06/06/18 ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 13,84 

524 06/06/18 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,15 

524 06/06/18 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,20 

909 20/09/18 ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Γ-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 13,84 

909 20/09/18 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Γ-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,15 

909 20/09/18 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2016 Γ-ΤΕΤΡ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1,20 

191 18/02/19 ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 13,84 

191 18/02/19 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1,15 

191 18/02/19 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1,20 

1461 22/11/19 ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ 13,84 

1461 22/11/19 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ 1,15 

1461 22/11/19 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ 1,20 

36 15/01/20 ΥΔΡΕΥΣΗ-2017 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ-Α 13,32 

36 15/01/20 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ-Α 1,08 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

4 
36 15/01/20 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2017 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΗ-Α 1,20 

298 03/06/20 ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 13,32 

298 03/06/20 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,08 

298 03/06/20 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

609 09/09/20 ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ-1 33,70 

609 09/09/20 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ-1 3,73 

609 09/09/20 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ, 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ-1 1,20 

19 14/01/21 ΥΔΡΕΥΣΗ-2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 33,70 

19 14/01/21 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 3,73 

19 14/01/21 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

297 15/04/21 ΥΔΡΕΥΣΗ-2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 33,70 

297 15/04/21 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 3,73 

297 15/04/21 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

993 15/12/21 ΥΔΡΕΥΣΗ-2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 33,70 

993 15/12/21 ΦΠΑ13% ΥΔΡΕΥΣΗ-2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 3,73 

993 15/12/21 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

163 23/02/22 ΥΔΡΕΥΣΗ-2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 5,00 

163 23/02/22 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

428 13/05/22 ΥΔΡΕΥΣΗ-2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 5,00 

428 13/05/22 ΦΠΑ24% ΥΔΡΕΥΣΗ-2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ, ΑΡΤΕΜΙΔΑ 1,20 

Όμως ιδιοκτήτης και υπόχρεος για τις παραπάνω οφειλές είναι ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 98434. 
Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 5 από τον Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 98434 και την 
επαναβεβαίωση στον Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 98434. 

  ---------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 514 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 06-0030 σύμφωνα με τον 

πίνακα 6:  

 
 Πίνακας 6 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ          
13% 

ΦΠΑ           
24% 

48/21.02.22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 7880 8036 156 210,40 26,70 1,20 

236/16-03-22 2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 8036 8192 156 210,40 26,70 1,20 

Οι χρεώσεις του πίνακα 6 είναι λανθασμένες και η σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 7: 
Πίνακας 7 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                      
ΑΠΌ          ΕΩΣ        ΚΥΒ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 
ΦΑΠ           
13% 

ΦΠΑ           
24% 

7880 7984 104 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 101,20 12,51 1,20 

7984 8087 103 2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 99,10 12,23 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 6 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 7. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.58694 χρεώθηκε  για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 034-Ζ139-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 8:  

 
 Πίνακας 8 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

50-18/01/18 2016 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 4733 5111 378 885,20 115,08 1,20 

298-03/06/20 2016 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5111 5490 379 893,50 115,51 1,20 

Για τις οφειλές του Α’ τετραμήνου 2016 πλήρωσε, με το με αριθμό Δ23201/12.10.20 Διπλ. Είσπραξης ποσό 

27,88€ (Αξία: 27,05 + ΦΠΑ13%: 0,82€ + ΦΠΑ24%: 0,01€). 

Η υπερβολική κατανάλωση 757m3 από το Α’ 2016 έως το Β’ 2016 οφείλεται σε αφανή διαρροή που 

βεβαιώθηκε από την υπηρεσία ύδρευσης. 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

5 

Προτείνουμε: 

τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 8, 

τη χρέωση των παραπάνω τετραμήνων λαμβάνοντας υπόψη τη μέση κατανάλωση σε κυβικά των 

αντίστοιχων περιόδων της προηγούμενης τριετίας σύμφωνα με τον Κανονισμό Ύδρευσης  (ΑΔΣ 193/2015, 

άρθρο 13),  

- για το Α’ τετράμηνο 2016 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 47m3  (60m3 για το Α’ 

τετράμηνο 2013, 42m3 για  το Α’ τετράμηνο 2014 και 38m3 για το Α’ τετράμηνο 2015),  

- για το Β’ τετράμηνο 2016 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 47m3  (42m3 για το Β’ 

τετράμηνο 2013, 61m3 για  το Β’ τετράμηνο 2014 και 38m3 για το Β’ τετράμηνο 2015),  

την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 9, οφειλών που προκύπτουν με την εφαρμογή του 

Κανονισμού Υδρευσης (ΑΔΣ 193/2015, άρθρο 13 και μετά την αφαίρεση των ποσών που έχουν 

καταβληθεί. 

Πίνακας 9 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2016 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 217,17 30,28 1,19 

2016 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 244,88 31,18 1,20 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.54145 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 025-Ζ060-002 σύμφωνα με 

τον πίνακα 10:  
 Πίνακας 10 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

359-14/04/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 169 223 54 36,86 4,14 1,20 

538-17/06/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 223 276 53 36,07 4,04 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 10 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

11: 

Πίνακας 11 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 169 200 31 21,12 2,10 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 200 231 31 21,12 2,10 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 10 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 11. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α52368 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 020-Η007-001 σύμφωνα 

με τον πίνακα 12:  
Πίνακας 12 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                                                                                    
ΑΠΟ    ΕΩΣ   ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

3159 3349 190 358-17/05/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 281,80 35,98 1,20 

3349 3538 189 993-15/12/21 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 279,70 35,71 1,20 

3538 3727 189 163-23/02/22 2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 279,70 35,71 1,20 

3727 3800 73 626-19/07/22 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 53,04 6,25 1,20 

Οι χρεώσεις του πίνακα 12 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 13: 

Πίνακας 13 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3159 3230 71 51,28 6,02 1,20 

2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3230 3301 71 51,28 6,02 1,20 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3301 3372 71 51,28 6,02 1,20 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3372 3443 71 51,28 6,02 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 12 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 13. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

6 

8. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.30207 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 11-0030 σύμφωνα με τον 

πίνακα 14:  
 Πίνακας 14 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

632-20/07/22 2020 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 0 5810 5810 18815,80 2445,40 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 14 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

15: 

Πίνακας 15 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2020 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5745 5810 65 46,00 5,33 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 14 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 15. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

9. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α60533 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 039-Α168-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 16:  
Πίνακας 16 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                                                                                    
ΑΠΟ    ΕΩΣ   ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

1988 1988 0 297-15/04/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

1988 2217 229 993-15/12/21 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 398,50 51,16 1,20 

2217 2446 229 163-23/02/22 2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 398,50 51,16 1,20 

Οι χρεώσεις του πίνακα 16 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 17: 

Πίνακας 17 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1988 1988 0 5,00 ---- 1,20 

2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1988 1988 0 5,00 ---- 1,20 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1988 1988 0 5,00 ---- 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 16 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 17. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.103561 χρεώθηκε  για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 041-Λ071-001 

σύμφωνα με τον πίνακα 18:  
Πίνακας 18  

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ            
13% 

ΦΠΑ              
24% 

37-21/01/21 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 218,80 27,79 1,20 

358-17/05/21 2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 216,70 27,52 1,20 

 

Για τις παραπάνω οφειλές έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 19: 
Πίνακας 19 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ            
13% 

ΦΠΑ              
24% 

Δ28602-29/06/22 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,40 0,69 0,03 

Δ16227-30/03/22 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,51 0,70 0,03 

Διαπιστώθηκε υπερβολική κατανάλωση 319m3 από το Γ’ 2018 έως το Α’ 2019 που οφείλεται σε αφανή 

διαρροή που βεβαιώθηκε από την υπηρεσία ύδρευσης. 

Προτείνουμε: 

τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 18, 

τη χρέωση των παραπάνω τετραμήνων λαμβάνοντας υπόψη τη μέση κατανάλωση σε κυβικά των 

αντίστοιχων περιόδων της προηγούμενης τριετίας σύμφωνα με τον Κανονισμό Ύδρευσης  (ΑΔΣ 193/2015, 

άρθρο 13),  

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

7 

- για το Γ’ τετράμηνο 2018 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 19m3  (25m3 για το Γ’ τετράμηνο 

2015, 22m3 για  το Γ’ τετράμηνο 2016 και 11m3 για το Γ’ τετράμηνο 2017), 

-  για το Α’ τετράμηνο 2019 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 28m3  (31m3 για το Α’ τετράμηνο 

2016, 21m3 για  το Α’ τετράμηνο 2017 και 32m3 για το Α’ τετράμηνο 2018), 

την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 20, οφειλών που προκύπτουν με την εφαρμογή του 

Κανονισμού Υδρευσης (ΑΔΣ 193/2015, άρθρο 13 και αφού λάβουμε υπόψη τις πληρωμές του πίνακα 19. 

Πίνακας 20 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 52,66 6,22 1,14 

2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 74,09 8,98 1,20 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

11.  Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.85673 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 016-Β180-003 

σύμφωνα με τον πίνακα 21:  

 
 Πίνακας 21 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

19-14/01/21 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2094 2094 0 5,00 ---- 1,20 

297-15/04/21 2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2094 2094 0 5,00 ---- 1,20 

993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2094 2094 0 5,00 ---- 1,20 

163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2094 2094 0 5,00 ---- 1,20 

428-13/05/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2094 2208 114 122,20 15,24 1,20 

Για τις χρεώσεις του πίνακα21 έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 22: 

Πίνακας 22 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

Γ138 20/01/21 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Γ1244 09/02/22 2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Γ1244 09/02/22 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 21 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

23: 

Πίνακας 23 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2018 2094 2149 55 37,65 4,24 1,20 

Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 2149 2204 55 37,65 4,24 1,20 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 2204 2259 55 37,65 4,24 1,20 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 2259 2313 54 36,86 4,14 1,20 

Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 2313 2367 54 36,86 4,14 1,20 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 2367 2421 54 36,86 4,14 1,20 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 2421 2475 54 36,86 4,14 1,20 

Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2021 2475 2529 54 36,86 4,14 1,20 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2021 2529 2583 54 36,86 4,14 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των υπολοίπων ποσών του πίνακα 21 και – λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία 

του πίνακα 22- την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 24. 

 

Πίνακας 24 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2018 32,65 4,24 ---- 

Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 32,65 4,24 ---- 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 32,65 4,24 ---- 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2019 36,86 4,14 1,20 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

8 
Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 36,86 4,14 1,20 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 36,86 4,14 1,20 

Γ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2020 36,86 4,14 1,20 

Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2021 36,86 4,14 1,20 

Β ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2021 36,86 4,14 1,20 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.63730 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 049-Α108-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 33:  

Πίνακας 33 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ              
ΑΠΌ    ΕΩΣ     ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ        
13% 

ΦΠΑ        
24% 

6179 6431 252 993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 474,40 61,02 1,20 

6431 6644 213 163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 345,70 44,29 1,20 

6644 6857 213 538-17/06/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 345,70 44,29 1,20 

Διαπιστώθηκε υπερβολική κατανάλωση 1443m3 από το Β’ 2018 έως το A’ 2020 με ενδείξεις από 5414m3 

έως 6857m3 που οφείλεται σε αφανή διαρροή που βεβαιώθηκε από την υπηρεσία ύδρευσης Σχετική και η 

192/22 Α.Ο.Ε.). 

Προτείνουμε: 

τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 33, 

τη χρέωση των τετραμήνων Β’ και Γ’ του 2019 και Α’ του 2020 λαμβάνοντας υπόψη τη μέση κατανάλωση 

σε κυβικά των αντίστοιχων περιόδων της τριετίας προ της διαρροής, σύμφωνα με τον Κανονισμό 

Ύδρευσης  (ΑΔΣ 193/2015, άρθρο 13). Για το Β’ τετράμηνο 2019  η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 

47m3  (49m3 για το Β’ τετράμηνο 2015, 51m3 για το Β’ τετράμηνο 2016 και 42m3 για το Β’ τετράμηνο 2016) . 

Για το Γ’ τετράμηνο 2019 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 45m3  (10m3 για το Γ’ τετράμηνο 2015, 51m3 

για το Γ’ τετράμηνο 2016 και 74m3 για το Γ’ τετράμηνο 2017). Για το Α’ τετράμηνο 2020 η μέση 

κατανάλωση υπολογίζεται σε 41m3  (9m3 για το Α’ τετράμηνο 2016, 42m3 για το Α’ τετράμηνο 2017 και 

73m3 για το Α’ τετράμηνο 2018).  

την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 34 σύμφωνα με τις νέες χρεώσεις: 

  Πίνακας 34 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

 ΥΔΡΕΥΣΗ   Β’-ΤΕΤΡΑΜ 2019 161,06 20,29 1,20 

 ΥΔΡΕΥΣΗ   Γ’-ΤΕΤΡΑΜ 2019 129,14 16,14 1,20 

 ΥΔΡΕΥΣΗ   Α’-ΤΕΤΡΑΜ 2020 119,19 14,84 1,20 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

13. Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.51454 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 017-Η039-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 35:  

 
Πίνακας 35 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ              
ΑΠΌ    ΕΩΣ     ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ        
13% 

ΦΠΑ        
24% 

2140 2140 0 258-17/05/21 2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

2140 2140 0 993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

2140 2140 0 163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

2140 2421 281 626-19/07/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 570,10 73,46 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 35 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

36: 

 

Πίνακας 36 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

9 
2019  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2140 2281 141 178,90 22,61 1,20 

2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2281 2422 141 178,90 22,61 1,20 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2422 2563 141 178,90 22,61 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2563 2703 140 176,80 22,33 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 35 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 36. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

14. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.49751 χρεώθηκε  για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 013-Β025-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 37:  
Πίνακας 37  

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

609-09/09/20 2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 797,80 103,06 1,20 

19-14/01/21 2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 797,80 103,06 1,20 

Για τις παραπάνω οφειλές έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 38: 
Πίνακας 38 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

Δ17186-02/06/21 2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 21,88 2,83 0,03 

Δ13323-17/03/22 2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 20,60 2,66 0,03 

Διαπιστώθηκε υπερβολική κατανάλωση 700m3 από το Β’ 2018 έως το Γ’ 2018 που οφείλεται σε αφανή 

διαρροή που βεβαιώθηκε από την υπηρεσία ύδρευσης. 

Προτείνουμε: 

τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 37, 

τη χρέωση των παραπάνω τετραμήνων λαμβάνοντας υπόψη τη μέση κατανάλωση σε κυβικά των 

αντίστοιχων περιόδων της προηγούμενης τριετίας σύμφωνα με τον Κανονισμό Ύδρευσης  (ΑΔΣ 193/2015, 

άρθρο 13),  

- για το Β’ τετράμηνο 2018 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 37m3  (57m3 για το Β’ τετράμηνο 

2015, 21m3 για  το Β’ τετράμηνο 2016 και 32m3 για το Β’ τετράμηνο 2017),  

- για το Γ’ τετράμηνο 2018 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 18m3  (0m3 για το Γ’ τετράμηνο 

2015, 20m3 για  το Γ’ τετράμηνο 2016 και 35m3 για το Γ’ τετράμηνο 2017),  

την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 39, οφειλών που προκύπτουν με την εφαρμογή του 

Κανονισμού Υδρευσης (ΑΔΣ 193/2015, άρθρο 13 και αφου λάβουμε υπόψη τις πληρωμές του πίνακα 38. 

Πίνακας 39 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2018  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 160,22 20,21 1,14 

2018  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 178,95 22,61 1,20 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

15. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.2082 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 11-0600 σύμφωνα με τον 

πίνακα 40:  

 
 Πίνακας 40 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

9-12/01/21 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1832 1832 0 5,00 ---- 1,20 

712-16/09/21 2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1832 1832 0 5,00 ---- 1,20 

48-21/01/22 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1832 2081 249 464,50 59,73 1,20 

246-18/03/22 2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2081 2330 249 464,50 59,73 1,20 

 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 40 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

41: 

 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

10 

 

Πίνακας 41 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1832 1943 111 115,90 14,42 1,20 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1943 2054 111 115,90 14,42 1,20 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2054 2165 111 115,90 14,42 1,20 

2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2165 2275 110 113,80 14,14 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 40 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 41. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

16. Ο  Χ με Α.Α.2121 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 02-0170 σύμφωνα με τον πίνακα 42:  

 
 Πίνακας 42 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

48-21/01/22 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6116 6116 0 5,00 --- 1,20 

236-16/03/22 2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6116 6212 96 86,08 10,54 1,20 

632-20/07/22 2020 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 0 6308 6308 20459,20 2659,05 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 42 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

43: 

Πίνακας 43 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6116 6180 64 45,12 5,22 1,20 

2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6180 6244 64 45,12 5,22 1,20 

2020 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6244 6308 64 45,12 5,22 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 42 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 43. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

17.    Η  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.62871 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 043-Λ098-000 

σύμφωνα με τον πίνακα 44:  
 Πίνακας 44 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 54 256 202 309,40 39,57 1,20 

163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 256 457 201 306,10 39,14 1,20 

445-19/05/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 457 468 11 10,72 0,74 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 44 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

45: 

Πίνακας 45 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 162 216 54 36,86 4,14 1,20 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 216 270 54 36,86 4,14 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 270 324 54 36,86 4,14 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 44 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 45. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

18. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.2883 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 02-0440 σύμφωνα με τον 

πίνακα 46:  
Πίνακας 46 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                                                                                    
ΑΠΟ    ΕΩΣ   ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

5059 5204 145 712-16/09/21 2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 182,30 23,70 1,20 

5204 5204 0 48-21/01/21 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

5204 5204 0 236-16/03/22 2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

11 

Οι χρεώσεις του πίνακα 46 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 47: 

Πίνακας 47 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5059 5108 49 32,91 3,63 1,20 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5108 5156 48 32,12 3,53 1,20 

2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5156 5204 48 32,12 3,53 1,20 

Για τις χρεώσεις του πίνακα 46 έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 48: 
Πίνακας 48 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ         
13% 

ΦΠΑ         
24% 

Β1181/22.02.22 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Η3277/28.04.22 2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των υπολοίπων ποσών του πίνακα 46 και –λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία του 

πίνακα 48- την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 49. 

Πίνακας 49 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 32,91 3,63 1,20 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 27,12 3,53 ---- 

2020 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 27,12 3,53 ---- 

 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

19. Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.2955 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 02-1150 σύμφωνα με τον 

πίνακα 50:  

 
 Πίνακας 50 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

48-21/01/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6252 6403 151 199,90 25,34 1,20 

538-17/06/22 2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6403 6554 151 199,90 25,34 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 50 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 51: 

Πίνακας 51 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6252 6296 44 28,96 3,11 1,20 

2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6296 6340 44 28,96 3,11 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 50 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 51. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

20. Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.104641 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 050-Α028-000 

σύμφωνα με τον πίνακα 52:  
 Πίνακας 52 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1398 1448 50 33,70 3,73 1,20 

538-17/06/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1448 1498 50 33,70 3,73 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 52 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

53: 

Πίνακας 53 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1398 1398 0 5,00 ---- 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 1398 1398 0 5,00 ---- 1,20 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

12 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 52 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 53. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

21. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.54145 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 032-Δ030-000 

σύμφωνα με τον πίνακα 54:  

 
 Πίνακας 54 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3828 4621 793 2259,70 293,11 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 54 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

55: 

Πίνακας 55 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 4564 4621 57 39,23 4,45 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 54 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 55. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

22. Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.3032 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 09-0137 σύμφωνα με τον 

πίνακα 56:  

 
 Πίνακας 56 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

48-21/01/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6252 6403 151 199,90 25,34 1,20 

538-17/06/22 2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6403 6554 151 199,90 25,34 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 56 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 

57: 

Πίνακας 57 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6252 6296 44 28,96 3,11 1,20 

2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 6296 6340 44 28,96 3,11 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 56 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 57. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

23. Η Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.128370 χρεώθηκε  για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 20-0730-04 σύμφωνα 

με τον πίνακα 56:  

 
 Πίνακας 56  

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                          
ΑΠΟ   ΕΩΣ   ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ            
13% 

ΦΠΑ              
24% 

1135 1271 136 48-21/01/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 168,40 21,24 1,20 

1271 1407 136 236-16/03/22 2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 168,40 21,24 1,20 

1407 1543 136 632-20/07/22 2020  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 168,40 21,24 1,20 

Διαπιστώθηκε υπερβολική κατανάλωση 814m3 από το Α’ 2020 έως το Γ’ 2021 που οφείλεται σε αφανή 

διαρροή που βεβαιώθηκε από την υπηρεσία ύδρευσης. 

Προτείνουμε: 

τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 56, 

τη χρέωση των παραπάνω τετραμήνων λαμβάνοντας υπόψη τη μέση κατανάλωση σε κυβικά των 

αντίστοιχων περιόδων της προηγούμενης τριετίας σύμφωνα με τον Κανονισμό Ύδρευσης  (ΑΔΣ 193/2015, 

άρθρο 13),  

- για το Α’ τετράμηνο 2020 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 24m3  (22m3 για το Α’ τετράμηνο 

2017, 22m3 για  το Α’ τετράμηνο 2018 και 27m3 για το Α’ τετράμηνο 2019),  

- για το Β’ τετράμηνο 2020 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 23m3  (22m3 για το Β’ τετράμηνο 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

13 

2017, 22m3 για  το Β’ τετράμηνο 2018 και 25m3 για το Β’ τετράμηνο 2019),  

- για το Γ’ τετράμηνο 2020 η μέση κατανάλωση υπολογίζεται σε 25m3  (22m3 για το Γ’ τετράμηνο 

2017, 28m3 για  το Γ’ τετράμηνο 2018 και 25m3 για το Γ’ τετράμηνο 2019),  

την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 57, οφειλών που προκύπτουν με την εφαρμογή του 

Κανονισμού Υδρευσης (ΑΔΣ 193/2015, άρθρο 13: 

Πίνακας 57 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 59,38 7,07 1,20 

2020  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 58,11 6,90 1,20 

2020  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 60,64 7,23 1,20 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

24. O Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α. 55634 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 029-Δ035-000 σύμφωνα 

με τον πίνακα 58:  
Πίνακας 58 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                           

ΑΠΟ         ΕΩΣ      ΚΥΒ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

ΦΠΑ        
13% 

ΦΠΑ      
24% 

621-11/09/20 1798 1844 46 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 30,54 3,32 1,20 

19-14/01/21 1844 1890 46 2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 30,54 3,32 1,20 

358-17/05/21 1890 1936 46 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 30,54 3,32 1,20 

993-15/12/21 1936 1982 46 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 30,54 3,32 1,20 

626-19/07/22 1997 2011 14 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 12,28 0,95 1,20 

Οι χρεώσεις του πίνακα 58 είναι λανθασμένες, η ένδειξη του υδρομέτρου κατά την αντικατάσταση με 

ηλεκτρονικό στις 21/12/2020 ήταν 1839 κβ  και η σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 59: 

Πίνακας 59 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ             
ΑΠΌ     ΕΩΣ        ΚΥΒ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 
ΦΑΠ        
13% 

ΦΠΑ       
24% 

1798 1809 11 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,72 0,74 1,20 

1809 1819 10 2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,20 0,68 1,20 

1819 1829 10 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,20 0,68 1,20 

1829 1839 10 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,20 0,68 1,20 

1839 1839 0 2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

1839 1839 0 2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Για τις χρεώσεις του πίνακα 58 έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 60: 

Πίνακας 60 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ         
13% 

ΦΠΑ         
24% 

Δ28253-02/11/20 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 30,54 3,32 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 58 και –αφού ληφθούν υπόψη οι πληρωμές του πίνακα 

60-  την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 61: 

Πίνακας 61 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ    
13% 

ΦΠΑ       
24% 

2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ---- ---- 0,66 

2019 Α -ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 0,58 ---- 1,20 

2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

2020 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 5,00 ---- 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των υπολοίπων ποσών του πίνακα 58 και –λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία του 

πίνακα 60- την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 61. 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

14 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

25. Ο  Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.61452 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 040-Α144-001 

σύμφωνα με τον πίνακα 62:  

 
Πίνακας 62 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ              
ΑΠΌ    ΕΩΣ     ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ        
13% 

ΦΠΑ        
24% 

3753 4108 355 993-15/12/21 2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 814,30 105,21 1,20 

4108 4463 355 163-23/02/22 2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 814,30 105,21 1,20 

4009 4137 128 538-17/06/22 2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 151,60 19,06 1,20 

Τα κυβικά και οι χρεώσεις του πίνακα 62 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 63: 

Πίνακας 63 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ  ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% 

2019  Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3753 3775 22 16,44 1,49 1,20 

2019  Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3775 3796 21 15,92 1,42 1,20 

2020  Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 3796 3817 21 15,92 1,42 1,20 

Προτείνουμε τη διαγραφή των ποσών του πίνακα 62 και την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 63. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

26. Ο Χ με ΑΦΜ Χ με Α.Α.85436 χρεώθηκε για την παροχή ύδρευσης με ΑΜ 031-Ζ049-002 σύμφωνα 

με τον πίνακα 64:  
Πίνακας 64 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ                                                                                    
ΑΠΟ    ΕΩΣ   ΚΥΒ 

ΒΕΒ.ΚΑΤΑΛ. ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

2547 2559 12 631-15/09/20 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 11,24 0,81 1,20 

2559 2570 11 37-21/01/21 2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,72 0,74 1,20 

2570 2706 136 358-17/05/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 168,40 21,24 1,20 

2706 2842 136 993-15/12/21 2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 168,40 21,24 1,20 

Οι χρεώσεις του πίνακα 64 είναι λανθασμένες και οι σωστές χρεώσεις δίνονται στον πίνακα 65: 

Πίνακας 65 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΌ ΕΩΣ ΚΥΒ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ     
24% 

2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2547 2621 74 53,92 6,36 1,20 

2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2621 2695 74 53,92 6,36 1,20 

2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2695 2769 74 53,92 6,36 1,20 

2019 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2769 2842 73 53,04 6,25 1,20 

Για τις χρεώσεις του πίνακα 64 έχει πληρώσει τα ποσά του πίνακα 66: 
Πίνακας 66 

ΔΙΠΛ.ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ         
13% 

ΦΠΑ         
24% 

Δ8137-01/03/21 2018 Β-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 11,24 0,81 1,20 

Δ8137-01/03/21 2018 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 10,72 0,74 1,20 

Α4711-01/11/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 37,06 4,68 0,26 

Α5525-08/12/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 42,62 5,37 0,31 

Β5713-22/12/21 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 42,61 5,38 0,30 

Β12-10/01/22 2019 Α-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 46,11 5,81 0,33 

Προτείνουμε τη διαγραφή των υπολοίπων ποσών του πίνακα 64 και –λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία του 

πίνακα 66- την επαναβεβαίωση των ποσών του πίνακα 67. 
Πίνακας 67 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΠΟΣΟ 
ΦΠΑ    
13% 

ΦΠΑ       
24% 

2019 Γ-ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 28,60 3,71 1,20 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ



 

 

 

15 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

Παρακαλούμε όπως η Οικονομική Επιτροπή αποφασίσει σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών ύδρευσης από χρηματικούς καταλόγους και επαναβεβαίωσης όπου 
απαιτείται, όπως αναλυτικά εμφαίνονται στους ανωτέρω πίνακες. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 372/2022. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 

                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
3. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη  
4. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
5. Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία 
6. Αργυρός Γεώργιος του Βασιλείου 
7. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 
 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 61Π3Ω1Χ-Ι0Κ


		2022-10-20T08:43:37+0300
	Athens




